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EAN: 4015474583702
statichansa.com/03822106
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e Double poignée e Silencieux
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Caractéristiques techniques
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Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude

max. +80°C
Pression de service 0.5-10 bar
Dispositif de protection (EN1717) AA
Matériau brass
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SP03822106
Nom
1 Ecrou de connexion, G3/4, AF30
13 Joint, 23.9x15.2x2
21 Excentrique, G3/4xG1/2
22 Rosaces
23 Silencieux
31 Levier, hot
31 Levier, cold
32 Téte, G1/2
41 Joint, d 13.5x2.75
41 Joint, 18x2.5
6 Aérateur, M22x1 A Arrété
6.1 Aérateur, M22/24 A

Code
59902230
59902689
59904793
59904796
59904792
59906465
59906464
59905114
59910551
59902342
59902365
59902081
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